04.12.2018 г. № 41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 25.10.2018 ГОДА № 38 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Ручейского муниципального образования, Дума Ручейского муниципального образования (сельского поселения)
РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Ручейского муниципального образования от 25.10.2018 года № 38 «О внесении изменений и дополнений в Устав Ручейского муниципального образования».
Глава Ручейского муниципального
образования (сельского поселения)
А.П.Багаев